

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANSPARTSSELSKAB

DESIGNA TAASTRUP ApS

CVR-nr. 35 89 46 24

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Taastrup Hovedgade 111

2630 Taastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 25. februar 2019

Dirigent

Erik Schønnemann Andreasen



Selskabsoplysninger

Selskab

DESIGNA TAASTRUP ApS
Taastrup Hovedgade 111
2630 Taastrup
CVR-nr.: 35 89 46 24

Hjemstedskommune: Høje Taastrup

Direktion

Erik Schønnemann Andreasen

Revision

Advisor - Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af designa køkken, toilet, skydedør, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 677 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.456.754 og en egenkapital på kr. 1.420.159.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	<u>-383.237</u>	<u>761.924</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-639.846</u>	<u>-511.155</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.023.083	250.769
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.098.185	638.476
2 Andre finansielle indtægter	7.298	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.444</u>	<u>-60.330</u>
Ordinært resultat før skat	6.955	828.915
3 Skat af ordinært resultat	-6.279	-193.632
Årets resultat	<u><u>677</u></u>	<u><u>635.283</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.098.185	638.476
Overført resultat	-1.097.508	-3.193
	<u><u>677</u></u>	<u><u>635.283</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.786.661</u>	<u>688.476</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.786.661</u>	<u>688.476</u>
Anlægsaktiver	<u>1.786.661</u>	<u>688.476</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	989.853	982.678
Varebeholdninger	<u>989.853</u>	<u>982.678</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.325	568.201
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	292.935	482.344
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	100.000
Andre tilgodehavender	82.979	81.428
Tilgodehavender	<u>680.240</u>	<u>1.231.973</u>
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver	<u>1.670.093</u>	<u>2.214.651</u>
Aktiver	<u>3.456.754</u>	<u>2.903.127</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning indre værdis metode	1.736.661	638.476
Overført resultat	-366.502	731.006
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
4 Egenkapital	1.420.159	1.419.482
Hensættelse til udskudt skat	200.023	193.644
Hensatte forpligtelser	200.023	193.644
Gæld til banker	1.325.774	945.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.856	215.900
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	15.942	128.900
Kortfristede gældsforpligtelser	1.836.573	1.290.001
Gældsforpligtelser	1.836.573	1.290.001
Passiver	3.456.754	2.903.127
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	611.046	496.755
Pensionsbidrag	28.800	14.400
Andre sociale omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>639.846</u></u>	<u><u>511.155</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	7.298	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.444	-60.330
I alt	<u><u>-68.146</u></u>	<u><u>-60.330</u></u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	-100	0
Regulering skat tidligere år	0	-12
Årets regulering af udskudt skat	6.378	193.644
I alt	<u><u>6.278</u></u>	<u><u>193.632</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Forudbetalinger ej afsluttede ordrer	909.192	880.199
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u><u>909.192</u></u>	<u><u>880.199</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>200.022</u></u>	<u><u>193.644</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.**

Kostpris 1. januar 2018	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	50.000
Nettopskrivninger 1. januar 2018	638.476
Andel i årets resultat	1.098.185
Udloddet udbytte	0
Nettopskrivninger 31. december 2018	1.736.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.786.661
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	688.476
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Designa Køge ApS	1.786.661	1.098.185	100 %	1.786.661

Selskabet har hjemsted i Danmark.

4 Egenkapital

	Egenkapital 1. januar 2018	Udloddet ordinært udbytte 2018	Overført resultat	Egenkapital 31. december 2018
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	638.476	0	1.098.185	1.736.661
Overført resultat	731.006	0	-1.097.508	-366.502
Foreslået udbytte under egenkapitalen	0	0	0	0
I alt	1.419.482	0	677	1.420.159

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har overfor selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 350 t.kr.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr.. Den samlede forpligtelse vedrørende leasingkontrakterne udgør 184 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Designa Køge 2017 ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Erik Schønnemann Andreasen
Bredholtvej 7
2650 Hvidovre

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Erik Schønnemann Andreasen
Bredholtvej 7
2650 Hvidovre